

Státní zemědělský intervenční fond

paní Romana Janů

Ve Smečkách 801/33

110 00 P r a h a 1

Vaše značka

Naše značka
Nabídka/18304Vyřizuje / telefon, fax
Holubička / 222 252 549

V Praze dne 27.11. 2018

Věc: Nabídka č. 18304 - výměna elektroinstalace dvou výtahů OTIS

Vážení,

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na opravu poruchového pravého výtahu OTIS, umístěného v objektu Ve Smečkách 33, Praha 1. I po výměně hlavních komponent v elektronice dochází k neustále opakujícím se závadám. Tyto skryté vady způsobují odstávky výtahu, bohužel i s přepravovanými osobami. Abychom zajistili další bezporuchový a bezpečný provoz, navrhujeme řešení spočívající ve výměně řídicího systému, rozváděče a hlavních elektrických komponent - viz nabídka níže. Protože je výtah v duplexním režimu (tedy řízení je spojeno i s levým výtahem), jsme nuceni vyměnit elektroniku i u druhého, levého výtahu, aby spolu nadále výtahy mohly "komunikovat".

Materiál a práce pro jeden výtah

Výzbroj nového rozváděče do stávajících rozv. skříně	80.000,- Kč
Frekvenční měnič ZADYN, filtr a spalovací odpor umístěný v hlavě šachty	21.000,- Kč
Vlečný kabel	3.200,- Kč
Otáčkový snímač šachetní polohy a rychlosti	5.470,- Kč
Kabinová svorkovnice a revizní jízda na střeše kabiny	9.500,- Kč
Sada klínů do šachty a koncových vypínačů	2.810,- Kč
Nová ovladačová kombinace vč. displeje a ovládacích tlačítek	13.860,- Kč
Montážní a kompletační práce	35.100,- Kč
Elektro dokumentace výtahu	12.000,- Kč
Zkouška po podstatných změnách vč. protokolu	4.900,- Kč
Doprava	1.000,- Kč

Cena materiálu a prací pro jeden výtah 188.840,- Kč bez DPH**Cena za materiál a práce pro dva výtahy 377.680,- Kč bez DPH**

Materiál a práce společná pro oba výtahy

Karta pro duplexní řízení		5.996,- Kč
Elektromateriál na propojení nových ovladačových kombinací na nástupišti		500,- Kč
Ovladačová kombinace s dvěma tlačítky	5 ks / 1.180,- Kč	5.900,- Kč
Ovladačová kombinace s jedním tlačítkem	2 ks / 950,- Kč	1.900,- Kč
Šachetní displej - vertikální poloha	12 ks / 5.200,- Kč	62.400,- Kč
Šachetní displej - horizontální poloha	2ks / 5.200,- Kč	10.400,- Kč
Zednické začištění po demontáži původních ovladačů/displejů šachty		4.000,- Kč

Celková cena za společný materiál 91.096,- Kč**Konečná cena bez DPH 468.776,- Kč****DPH 21% 98.443,- Kč****Cena včetně DPH 567.219,- Kč**

Platnost nabídky 30 dní.

V případě souhlasu žádáme o vystavení objednávky. Postačí formou e-mailové zprávy.

S pozdravem

**Ing. Luboš Holubička**
jednatel VHL s.r.o.